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İlan Resmi Gazetede yayımladıktan sonra yayın tarihinden 15 gün 

içerisinde adaylar ilan.harran.edu.tr web adresi üzerinden e-devlet 

sistemi üzerinden T.C. Kimlik ve şifreleriyle sisteme giriş yapıp 

istenen tüm belgeleri sisteme yüklerler 

İlgili birimce ön inceleme ve sınav komisyonu oluşturulur ve 

komisyon üyeleri sisteme tanımlanır. 

Bilim sınav yerlerinin oluşturulması, sınav görevlilerinin belirlenmesi 

ve sınav yerlerinin organizasyon işlemleri Personel Daire Başkanlığı 

Akademik Tayin Şube Müdürlüğü tarafından yapılır. 

Nihai Değerlendirme Sonuçları PDB’nda toplanır. Kontrollerin 

ardından kazanan ASIL-YEDEK adaylar Üniversitemiz web 

sayfasında ilanen duyurulur. Bilim sınavına girip asil/yedek arasında 

olmayanlara ilgili birim tarafından sınav sonucu yazı ile bildirilir. 
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Başvuru İnceleme Komisyonları başvuruları inceler. 

Başvurusu kabul edilen/reddedilen adayların ön değerlendirme 

sonuçları Personel Daire Başkanlığında (PDB) toplanır. Kontrollerin 

ardından ön değerlendirme sonuçları Üniversitemiz web sayfasında 

sınav yeri ve tarihi ile birlikte ilanen duyurulur. 

ASIL aday olarak kazanan adaylardan istenen belgeler belirlenen 

süre içerisinde PDB’nda toplanır. Süresi içerisinde mazeret 

belirtmeksizin evraklarını getirmeyen adayların yerine YEDEK 

adaylardan istenen evrakları getirmesi için süre verilir. 
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https://ilan.harran.edu.tr/
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Ataması yapılacak kişi için ilgili birimce Yönetim Kurulu kararı 

alınır ve atama teklifi Rektörlüğe sunulur. 
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Personel Daire Başkanlığı tarafından ilgilinin çalışmıyor ise arşiv 

araştırmasının, çalışıyor ise kurumundan muvafakatının istenmesi 

Gelen arşiv araştırması veya muvafakat sonucuna göre atamanın 

hazırlanması 
 

Açıktan atanmış ise göreve başlama tebliğinin yapılması, naklen 

atanmış ise kurumundan ayrılışının istenmesi 
 

Göreve başlamaya gelen kişiye ait başlama yazısının birimine 

yazılması 

PBS, YÖKSİS ve kadro kayıtlarında ilgiliye ait bilgi girişlerinin 

yapılması 

Atama işlemine ait evrakların özlük dosyasında 

arşivlenmesi. 


